CONTRATISTA FUNDACIÓN AFRO DE CORAZÓN POR EL 
CHOCÓ 

NIT 901346009-1 

OBJETO PRESTACIÓN DE SERVICIO COMO 
OPERADOR LOGÍSTICO PARA EL 
DESARROLLO DE LA ACTIVIDAD – 
ASAMBLEA DE AUTORIDADES 
INDÍGENAS DEL MEDIO SAN JUAN E 
ISTMINA PARA LA PERVIVENCIA Y 
GOBIERNO PROPIO 

VALOR TREINTA Y DOS MILLONES 
QUINIENTOS MIL PESOS 
($32.500.000) 

PLAZO DE EJECUCION 3 DIAS CONTADOS A PARTIR DE LA 
SUSCRIPCIÓN DEL ACTA DE INICIO. 

Entre los suscritos, VÍCTOR CARPIO CONQUISTA, mayor de edad, domiciliado y 
residenciado en la ciudad de Quibdó (Chocó), identificado con la cédula de ciudadanía

[...]

DE SERVICIO COMO OPERADOR LOGISTICO PARA EL DESARROLLO DE LA ACTIVIDAD 

– ASAMBLEA DE AUTORIDADES INDÍGENAS DEL MEDIO SAN JUAN E ISTMINA PARA 
LA PERVIVENCIA Y GOBIERNO PROPIO. CLÁUSULA SEGUNDA. VALOR DEL CONTRATO:   El 

valor del presente contrato será por la suma de TREINTA Y DOS MILLONES QUINIENTOS 
MIL PESOS ($32.500.000). CLÁUSULA TERCERA. EJECUCION: el plazo del presente 
contrato será a partir de la suscripción del acta de inicio del presente contrato, hasta tres (03) días 
su ejecución; será conforme a lo establecido en el anexo 01. CLÁUSULA CUARTA: 
OBLIGACIONES DEL CONTRATISTA: